
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/827/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Lednickiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

poz. 628 i poz. 842) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr XXVI/457/12 z dnia 24 września 2012 roku 

w sprawie utworzenia Lednickiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 4361) w § 4 po 

ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt. 7 nie dotyczy: 

a) obszarów przeznaczonych pod zabudowę w studiach uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gmin obowiązujących w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, 

b) rozbudowy i przebudowy istniejących obiektów budowlanych oraz budowy obiektów budowlanych 

w miejscu istniejących wcześniej, 

c) sztucznych zbiorników wodnych, 

d) jeziora Linie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

 Wiceprzewodniczący 

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

(-) Jerzy Kado 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2014 r.

Poz. 2682


		2014-04-23T12:08:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




